[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 21.04.2015

  №75-5-РС

       Обоянь

"О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Обояни Курской области "О внесении изменений в дополнений Устав муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района (ст. 58 "Порядок принятия Устава города Обояни, решения о внесении изменений и (или) дополнений в Устав города Обояни", ст. 15 "Публичные слушания") Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов города Обояни Курской области "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" 12 мая 2015 года в 10 часов 00 минут в зале заседаний Администрации города Обояни, находящемся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленине, д. 28.
2. Утвердить Порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Обояни Курской области "О внесении дополнений в Устав муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области".
3. Обнародовать настоящее решение Собрания депутатов города Обояни на 6 информационных стендах, расположенных:
1) здание Администрации города Обояни, находящееся по адресу: Курская область, г. Обояни, ул. Ленина, д. 28;
2) здание Администрации Обоянского района, находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта, д. 6;
3) здание дома народного творчества, находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, д. 28;
4) здание кинотеатра "Россия", находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Свердлова, д. 8;
5) здание педагогического колледжа, находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Жукова, д. 39;
6) здание библиотечного колледжа, находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 30.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

А. А. Локтионов